PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 105/2015

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que seja
viabilizado através da Secretaria competente, cascalhamento na região da Colônia Paredes próximo ao
Quebra Galho. J U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é necessária, uma vez que a referida
Região está em péssimo estado de conservação dificultando o tráfego de veículos impedindo assim o
escoamento de produtos dos produtores rurais locais.

 Sala das Sessões, 10 de Março de 2015

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794032